
UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

INSTITUTO POLITECNICO SUPERIOR

LLAMADO A CONCURSO

Llamado a Inscripción de Aspirantes en forma abierta, para cubrir cargos de profesores interinos o suplentes, y en forma Interna,
para Los Jefes de Trabajos Prácticos o Auxiliares de Trabajos Prácticos (Exceptuando Preceptores) en:

1-Area Tecnología:

a- Asignatura Producción de Servicios 5º Año del Nivel Secundario

b- Asignatura Proyecto Tecnológico Mecánica 5° año del Nivel Secundario

2- Departamento de Química: Nivel Secundario - Area Química

3- Departamento de Expensión Cultural:

En forma abierta:

a- Area Teatro: Lenguajes Artísticos I y Lenguajes Artísticos II

b- Area Plástica: Lenguajes Artísticos I y II

c- Asignatura Lenguajes Comunicación y Tecnología

En forma interna:

d- Area Teatro: Lenguajes artísticos I y II

Apertura de la Inscripción:

Lunes 18 de Febrero de 8 a 12 y de 18 a 20 hs.

Cierre: Lunes 25 de Febrero a las 20 hs.

Inscripción en: Mesa de Entradas Instituto Politécnico, Ayacucho 1667 Lunes a Viernes de 8 a 12 hs y de 18 a 20 hs.

$ 66 189682 Feb. 13 Feb. 14

__________________________________________

LLAMADO A CONCURSO

Llamado a Inscripción aspirantes al Concurso de: Un (1) módulo de tres (3) horas Cátedra Nivel Superior, Ref. 01 Dedicación Anual,
Departamento de Electrotecnia, Carrera Técnico Universitario en Sistemas

Electrónicos, Asignatura Física Eléctrica, 1er. año, dos (2) divisiones.

Apertura de la inscripción:

Lunes 04 de Marzo de 8 a 12 y de 18 a 20 hs.

Cierre: Viernes 08 de Marzo a las 20 hs.

Inscripción en: Mesa de Entradas Instituto Politécnico, Ayacucho 1667 Lunes a Viernes de 8 a 12 hs, y de 18 a 20 hs.



$ 66 189681 Feb. 13 Feb. 14

__________________________________________

TERMINAL PUERTO ROSARIO S.A.

PROCEDIMIENTO PREVENTIVO

DE CRISIS DE EMPRESA”.

Expte N° 01604-0125936-2.

Por disposición del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social de la Provincia de Santa Fe, se ha dispuesto publicar edicto por el
término de un día de la siguiente resolución: “Resolución Nº 00002. Rosario, 10 de enero de 2.013. Y VISTO: ... CONSIDERANDO: ...
RESUELVE: Art.  1) Con las consideraciones efectuadas y conforme los alcances dados Homologar acuerdo alcanzado en este
Procedimiento Preventivo de Crisis de Empresa Ley 24.013 por Terminal Puerto Rosario S.A. y personal cuya nómina detallada obra
a fs. 29/30 la que forma parte de la presente. Art. 2) Clausurar el presente Procedimiento Preventivo de Crisis de Empresa. Art. 3)
Notificar a las partes. Hecho archivar estas actuaciones. Fdo.: Director Provincial de Relaciones laborales del Ministerio de Trabajo y
Seguridad Social de la Pcia. de Santa Fe. Fdo. Director Provincial Relaciones Laborales del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social
de la Pcia. de Santa Fe, Dr. Mario Alberto Gaggioli.”

$ 45 189792 Feb. 13

__________________________________________

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. PILAY S.A. Pilares S.R.L. U.T.E. y el Sr. Drovetta Diógenes Diosdado

COMUNICADO

Por la presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder, que el contrato de incorporación al sistema de
esfuerzo individual y ayuda común Grupo C02 Nº 195 suscripto en fecha 14 de abril de 2006 entre Bauen Arquitectura S.R.L., Pilay
S.A., Pilares S.R.L., U.T.E.- y el Sr. Drovetta Diógenes Diosdado D.N.I. 17.669.233, ha sido extraviado por los mismos.

$ 225 189732 Feb. 13 Feb. 19

__________________________________________


